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’ OVFM Phu luc 07. M3u bao cao hoat déng dau tu ciia quy ETF
Appendix 07. Report on Fund's Investment Activities

VIETFUND MANAGEMENT

(Ban hdnh kém theo Théng tu s& 91/2019/TT-BTC ngdy 31 thdng 12 ndm 2019 cua BE trudng B Tai chinh sua déi, b sung mét s6 Théng tu quy dinh vé cé dj
bdo cdo va thu tuc hanh chinh dp dung vdi €6ng ty quan Iy quy, quy dau tu ching khodn va céng ty déu tu ching khodn)
(Issued in association with Circular 91/2012/TT-BTC dated 31 Dec 2019 amending and supplementing a number of Circulars guiding on reporting and
administration of Fund Management Companies, Securities Investment Funds and Securities Investment Companies)

BAO CAO HOAT PONG PAU TU CUA QUY ETF
REPORT ON ETF FUND'S INVESTMENT ACTIVITIES
Tai ngay 03 thang 05 ndm 2020 / As at 03 May 2020

1 Tén Cdng ty quan ly quj: Céng ty ¢d phan Quan Iy Quy Pau Tu Viét Nam
Fund Management Company: Vietnam Investment Fund Management Joint Stock Company
2 Tén ngan hang gidm sat: Ngan hang TMCP Ngoai Thudng Viét Nam - CN TP.HCM

Supervising bank: Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam - HCMC Branch
3 Tén Quy: QUY ETF VFMVN DIAMOND
Fund name: VFMVN DIAMOND ETF . -SSR
4 Ngay lap bao cao: 03/05/2020 -/~ CONG TY
_ o c8 PHAN
Reporting Date: 03 May 2020 m QUJ'\N“,LY
*\ QuYPAUT

A. BAO CAO CHUNG VE HOAT BONG PAU TU CUA QUY ETF / GENERAL INFOMATION ON ETF FUND'S INVESTMENT ACTIVITIES' ﬂ VIET NA
III. BAO CAO DANH MUC PAU TU CUA QUY/ INVESTMENT PORFOLIO REPORT H"o

Ban vi tinh/Currency: VND

/NGAN HANG

L (oo
_ Listed shares B S SR = INGCA THUTNG VIET
1 Cm 2246.1 29,580.00 ~ 62,700 - 1,854,666,000 »  1.67%|\%k\ .cHi NHANH
s - 2246.2 © 157,080.00 , 20,000 ,  3,141,600,000 .  2.83% 4’“’-“5““‘"“
3 DXG 2246.3 355,980.00 9,890 , 3,520,642,200 .  3.17% ‘*@P;
4 FPT 2246.4 330,300.00 - 50,800 _ 16,779,240,000 /  15.09%
5 GMD 2246.5 216,240.00 18,600 4,022,064,000 »  3.62%
6  KDH 2246.6 326,400.00 - 20,950 » 6,838,080,000 ©+  6.15%
7  MBB 22467 604,500.00 , 15,950 / ©9,641,775,000.  8.67%
8  MWG ' 22468 185640.00, 81,700 , 15166788000 13.64%
9 NG N 22469 128,520.00 - 22,500,  2,891,700,000 2.60%
10 PN) . 2246.10 ©154,020.00, 56,900 , 8,763,738,000 »  7.88%
11  REE ' ' 24611 © 145,860.00 . 30,000 , © 4,375,800,000 ,  3.93%
12 TCB ' ' 224612  697,900.00, 17,200 ,  12,003,880,000 ,  10.79%
13 TP - o 2246.13 " 204,700.0’0\’/’ 17,400 ~ 3,561,780,000 -  3.20%
14 VPB 2246.14 577,600.00 , 20,500 , 11,840,800,000 -  10.65%
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T T e i L . S e
_ Unlisted shares |
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Téng

Total

Téng cac loai cd phiéu

Total shares

Trai phiéu

Bonds

Téng

Cac loai chirng khoan khac
Other sercurities

Quyén mua ching khoan
Investments - Rights

Chi tiét loai hgp déng phai sinh(*)
Index future contracts

Téng

Total

Téng cac loai chirng khoan
Total investment

Cac tai san khac

Other assets

C6 tic dugc nhan

Dividend receivables

Lai trai phiéu dugc nhan

Bond coupon receivables

L3i tién guri dudc nhan

Interest receivables from deposits
Tién ban chirng khoan chd thu (ké
chi tiét)

Receivables from investments sold
but not yet settled (in details)
Phai thu cho khoan c& phiéu han
ché chd mua

Receivable from AP/Investors on
bought investments

Phai thu khac

Other receivables

Tra trudc phi dang ky chiing
khoan tai VSD

Prepaid expense for security
registration at VSD

Tra trudc phi dang ky niém yét
cho HOSE

Prepaid expense for listed
registration at HOSE

Tong

Total

Tién

Cash

Tién g Ngan Hang

Cash at Bank

Tién gui ngan hang

Cash at Bank

Céac khoan tudng dudng tién
Cash Equivalents

Tién gufi co ky han trén 3 thang
Term deposit greater than 3
Chirng chi tién guri

Certificates of deposit

Cong cu chuyén nhugng...
Transferable instruments...
Téng

Total

Tong gia tri danh muc

Total value of portfolio

2249

2250

2251

2252
2253

2253.1

2253.2

2254

2255

2256

2256.1

2256.2

2256.3

2256.4

2256.5

2256.6

2256.7

2256.8

2257

2258

2259

2259.1

2259.2

2259.3

2260

2261

2262

2263

4,114,320.00

4,114,320.00

4,114,320.00

104,402,553,200  93.88%

104,402,553,200 93.88%

6,580,824,000 5.92%

F

6,580,824,000 5.92%

221,564,400 0.20%
”~

221,564,400 ,  0.20%

221,564,400 0.20%

111,204,941,600 100.00%




i chu:

(*) Tong gia tri thi trudng cua hgp dong phdi sinh dure trinh bay d trén I3 gid tri chénh léch gitra gid tri cam két va gid tri thi truong. Chi tiét chénh
léch gilia gid tri cam két va gid tri thi trung nhu’ sau:

R

Céng ty quan ly quy
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O U FM M3u sé B04 - ETF: Bao cao danh muc dau

VIETFUND MANAGEMENT Template B04 - ETF: Investment portfolio rep:

(Ban hanh kém theo Théng tu' s6 181/2015/TT-BTC ngay 13 théng 11 ndm 2015 cua BG Tai chinh hudng dén thanh I3p va quan Iy quy hodn doi danh my
(Issued in association with Circular 181/2015/TT-BTC dated 13 Nov 2015 guiding establishment and management of Exchange Traded Fund)

BAO CAO DANH MUC PAU TU
INVESTMENT PORTFOLIO REPORT

Tai ngay 03 thang 05 ndm 2020 / As at 03 May 2020

1 Tén Cong ty quan ly quy: Céng ty ¢8 phan Quan ly Quy Pau Tu Vigt Nam
Fund Management Company: Vietnam Investment Fund Management Joint Stock Company
2 Tén ngan hang giam sat: Ngan hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam - CN TP.HCM
Supervising bank: Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam - HCMC Branch
3 Tén Quy: QUY ETF VFMVN DIAMOND
Fund name: VFMVN DIAMOND ETF
4 Ngay lap bao céo: 04/05/2020
Reporting Date: 04 May 2020
| |
{ Gia thj trudng &
st | Loaitaisan M3 chi tiéu $6 lugng ';;‘;l"l:‘:;': 9P | Téng gi tr “g:'q‘:;
No. | Asset types Code Quantity i 5 Total value %%/ Total
E .l } Market price asset value
S 1 i P E R o S e e - ohe ELRY
1 Co phiéu niém yét 2246
Listed shares
1 CTD 2246.1 29,580 62,700 1,854,666,000 1.67%
2 CTG 2246.2 157,080 20,000 3,141,600,000 2.83%
3 DXG 2246.3 355,980 9,890 3,520,642,200 3.17%
B FPT 2246.4 330,300 50,800 16,779,240,000 15.09%
5 GMD 2246.5 216,240 18,600 4,022,064,000 3.62%
6 KDH 2246.6 326,400 20,950 6,838,080,000 6.15%
7 MBB 2246.7 604,500 15,950 9,641,775,000 8.67%
8 MWG 2246.8 185,640 81,700 15,166,788,000 13.64%
9 NLG 2246.9 128,520 22,500 2,891,700,000 2.60%
10 PNJ) 2246.10 154,020 56,900 8,763,738,000 7.88%
11 REE 2246.11 145,860 30,000 4,375,800,000 3.93%
12 TCB 2246.12 697,900 17,200 12,003,880,000 10.79%
13 TPB 2246.13 204,700 17,400 3,561,780,000 3.20%
14 VPB 2246.14 577,600 20,500 11,840,800,000 10.65%
Téng 2247 4,114,320 104,402,553,200 93.88%
Total
1I C6 phiéu khdng niém yét 2248
Unlisted shares
Téng 2249
Total
Téng cac loai cé phiéu 2250 4,114,320 104,402,553,200 93.88%
Total shares
111 Tréai phiéu 2251
Bonds
1 2251




v

VII

Tong
Total

Cac loai chirng khoan khac
Other sercurities

Quyén mua chirng khodn
Investments - Rights

Chi tiét loai hgp dong phai sinh(*)
Index future contracts

Tong

Total

Téng cac loai chirng khoan
Total investments

Cac tai san khac
Other assets

C4 tlrc dugc nhan
Dividend receivables

L3i trai phiu dugc nhan
Bond coupon receivables

L&i tién gui dugc nhan
Interest receivables from deposits

Tién ban ching khodn chd thu (ké chi
tiét)

Receivables from investments sold but
not yet settled

Phai thu cho khoan cd phiéu han ché
chd mua

Receivable from AP/Investors on
securities on hold

Phai thu khac

Other receivables

Tra trudc phi dang ky chirng khoan tai
VvSD

Prepaid expense for security
registration at VSD

Tra trudc phi dang ky niém yét cho
HOSE

Prepaid expense for listed registration
at HOSE

Tdng
Total

Tién

Cash

Tién gii Ngan Hang

Cash at Bank

Tién gui ngan hang

Cash at Bank

Céac khoan tudng dudng tién
Cash Equivalents

Tién glfi cé ky han trén 3 thang
Term deposit greater than 3 months
Chirng chi tién gifi

Certificates of deposit

Co6ng cu chuyén nhugng...
Transferable instruments...
Tdng

Total

Tong gia tri danh muc
Total value of portfolio

2252

2253

2253.1

2253.2

2254

2255

2256

2256.1

2256.2

2256.3

2256.4

2256.5

2256.6

2256.7

2256.8

2257

2258

2259

2259.1

2259.2

2259.3

2260

2261

2262

2263

4,114,320 104,402,553,200

6,580,824,000

6,580,824,000

221,564,400

221,564,400

221,564,400

4,114,320 111,204,941,600

93.88%
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5.92%

5.92%

0.20%

0.20%

0.20%

100.00%




Ghi chu:
(*) Téng gid tri thi truoing cua hop ddng phdi sinh dupc trinh bay J trén Ié gid tri chénh Iéch gida gid trj cam két va gid tri thi truding. Chi tiét chénh Iéch gil
gid tri cam két va gia tri thi truong nhu’ sau:

| Gié tr thi ' e S i
STT M3 S6 lugng :'_u’l‘lnol anop Tﬁnm thi {Téng 9:(5&“1 cam c:-?'gme ;:(g’l:g\ifiaglgélé
- ) éng (100,000 : -
| : 5 VND) tri thi wﬁng
Ngudi 1ap biéu Ké toan trudng
(Ky. ho tén) (K, ho tén)

Vuong Thj Tram Anh Pham Thanh Diing 7 Tran Thanh Tan




